2023年 11月 13日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ビ ジ ネ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森作 哲朗

（コード番号８９４４ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 担 当

兼 管 理 部 部 長 柴田  享

（TEL０３－３５９５－１３７１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を行うことを決議しました

ので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2023 年 12 月 21 日開催予定の当社第 39 回定時

株主総会の決議を経て正式決定する予定です。

記

１．役員の異動

○新任取締役候補（2023年 12月 21日付）

氏名 新役職名 旧役職名

安藤 隆紀 取締役兼執行役員 新規事業担当 執行役員新規事業担当

以  上